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Startup lanserar landets första
fullservice begravningsbyrå för husdjur
Husdjur som bland annat katter och hundar har de senaste årtiondena gått från
att vara bruksföremål till att bli fullvärdiga familjemedlemmar. Allt fler djurägare
upplever därför en stor sorg och saknad när deras älskade husdjur går bort.

– Vi ser att många djurägare vill få hjälp med att ta farväl av sina husdjur på ett
respektfullt och kärleksfullt sätt, säger Petra Englund, en av grundarna av Tysta
Tassar Minnesbyrå

På Tysta Tassar Minnesbyrå får djurägare praktisk hjälp, stöd och vägledning under
hela sorgeprocessen.

– Det är svårt att tänka på praktiska detaljer när sorgen är stor. Vi tar hand om allt
oavsett vad man vill göra – precis som en vanlig begravningsbyrå förklarar Petra
Englund, en av grundarna av Tysta Tassar Minnesbyrå, Sveriges första fullservice
begravningsbyrå för husdjur som nu lanseras.

– En del vill ha en ceremoni med familj och vänner, andra föredrar ett lugnt och intimt
avsked.

– Många människor har lika starka känslomässiga band till ett djur som till någon
människa. Man kan till exempel sakna sin hund mer än man saknar en släkting. Vi kan
ge stöd i det arbetet och har experter på sorgeterapi knutna till oss.

Genom ett holistiskt arbetssätt och ett nätverk av specialutbildade experter inom
djurbeteenden och sorgeterapi får husdjurägare tillgång till stöd och råd i sin
sorgeprocess.

Tysta Tassar ordnar begravningar och ceremonier som skräddarsys efter önskemål –
från en enkel minnesstund till en större ceremoni, med möjlighet att skapa minnen och
sörja på ett sätt som känns rätt för varje enskild ägare.

För mer information, besök www.tystatassar.se eller kontakta oss
via hej@tystatassar.se. Följ oss även på sociala medier för de senaste
uppdateringarna.
 

Om Tysta Tassar Minnesbyrå
Tysta Tassar Minnesbyrå är Sveriges första specialiserade begravningsbyrå för husdjur, med ambitionen
att ge varje djur ett kärleksfullt avslut och ge ägare en plats att minnas och sörja. Vi vill vara en varm och

http://www.tystatassar.se/


stödjande partner i djurägarens sorg, med ceremonier och tjänster som speglar omtanke och respekt.
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